
457540 997107' 

Администрация города Тулы 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

от D$, olOJihi'l SJl-b _ 

О внесении изменения в постановление 
администрации города Тулы от 27.06.2012 
№1700 

В соответствии с Федеральным законом от 25.02.1999 №39-Ф3 «Об 
инвестиционной деятельности в Российской Федерации, осуществляемой в 
форме капитальных вложений», статьями 78.2, 79 и 80 Бюджетного кодекса 
Российской Федерации, на основании Устава муниципального образования 
город Тула, администрация города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации города Тулы от 27.06.2012 
№1700 «Об утверждении правил проведения проверки и методики оценки 
инвестиционных проектов, финансирование которых планируется 
осуществлять полностью или частично за счет средств бюджета, направляемых 
на капитальные вложения» следующее изменение: 

пункт 16 приложения 1 к постановлению исключить. 
2. Разместить постановление на официальном сайте администрации 

города Тулы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 
3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования. 

Глава администрации 
города Тулы Д.В. Миляев 

0 0 1 0 1 5  


